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Nabór do służby przygotowawczej lub kontraktowej w POSG

Piotr Białomyza
13.02.2025

Kandydat ubiegający się o przyjęcie do służby ustala termin
złożenia dokumentów:

telefonicznie w poniedziałki od 8:00 do 18:00 oraz od wtorku do piątku od 8.00
do 15.00 pod numerem telefonu 85 7145533 (W tych dniach i godzinach komórka
kadrowa udziela kompleksowej informacji, dotyczącej rekrutacji do służby, a
także przyjmuje dokumenty, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu),

za pomocą aplikacji Nabór SG umieszczonej pod adresem internetowym:

W wyznaczonym, w trakcie rozmowy telefonicznej lub otrzymanym drogą e-mail terminie
(termin należy potwierdzić) kandydat zgłasza się osobiście z kompletem dokumentów do
biura przepustek.

Adres:

Podlaski Oddział Straży Granicznej

ul. gen. Józefa Bema 100; 15-370 Białystok

Nabór realizowany jest pod kątem planowanych przyjęć do służby, w szczególności do
Placówek Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej na zewnętrznej granicy Unii
Europejskiej.

Liczba kandydatów:

Liczba kandydatów przewidywanych do przyjęcia do służby przygotowawczej w Podlaskim
Oddziale Straży Granicznej w 2025 r.:

w marcu - do 55 osób,

w czerwcu - do 55 osób,

https://strazgraniczna.pl/pra/work/r21,Podlaski-Oddzial-Strazy-Granicznej.html


we wrześniu - do 50 osób,

w grudniu - do 50 osób.

Liczba kandydatów przewidywanych do przyjęcia do służby kontraktowej w Podlaskim
Oddziale Straży Granicznej w 2025 r.:

 do 350 osób.

Informacje o zarobkach:

Służba przygotowawcza:

Płace po przyjęciu do służby w 2025r. :

do 26 lat – 5.765,49 zł (netto)

powyżej 26 lat – 5.335,49 zł (netto)

       a po ukończeniu szkolenia podoficerskiego:

do 26 lat – 6.364,81 zł (netto)

powyżej 26 lat – 5.855,81 zł (netto)

Ponadto funkcjonariuszom pełniącym służbę w bezpośredniej ochronie polsko-białoruskiej
granicy państwowej przysługuje dodatek graniczny.

Służba kontraktowa:

Płace po podpisaniu kontraktu w 2025r. :

do 26 lat - 5.951,67 zł (netto)

powyżej 26 lat – 5.496,67 zł (netto)

Ponadto dodatki do uposażenia przysługujące na zajmowanym stanowisku.

SZCZEGÓŁOWYCH INFORMACJI UDZIELA:

Sekcja Organizacji i Naboru Wydziału Kadr i Szkolenia

Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej z siedzibą w Białymstoku

Tel. (85) 714 5533



w poniedziałki od 8:00 do 18:00 oraz od wtorku do piątku od 8.00 do
15.00

e-mail: nabor.posg@strazgraniczna.pl

 

Wymagane dokumenty:

(Składając podanie kandydat składa kopie nw. dokumentów i przedkłada do wglądu ich
oryginały).

pisemne podanie o przyjęcie do służby w Straży Granicznej,

wypełniony kwestionariusz osobowy kandydata do służby w Straży Granicznej,

jedną aktualną fotografię kolorową w formacie wymaganym do dowodu
osobistego,

dowód osobisty,

książeczkę wojskową lub zaświadczenie z Wojskowego Centrum Rekrutacji
(dodatkowo kandydaci z wykształceniem średnim – informacja o przeniesieniu do
rezerwy), o ile kandydat do służby jest objęty ewidencją wojskową,
a w przypadku żołnierzy zawodowych – legitymacja służbowa żołnierza
zawodowego i aktualne orzeczenie wojskowej komisji lekarskiej o zdolności do
pełnienia zawodowej służby wojskowej,

świadectwo pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile
wcześniej kandydat do służby pozostawał w stosunku pracy lub służby,

zaświadczenie o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego, wydane nie
wcześniej niż przed sześcioma miesiącami od dnia złożenia podania o przyjęcie
do służby – w przypadku kandydatów do służby posiadających aktualne
poświadczenie bezpieczeństwa upoważniające do dostępu do informacji
niejawnych,

dokumenty potwierdzające posiadane wykształcenie i kwalifikacje zawodowe,
w tym specjalistyczne, albo dokumenty potwierdzające naukę na ostatnim roku
szkoły ponadpodstawowej. Ocena stopnia znajomości języka obcego jest
dokonywania na podstawie dokumentów potwierdzających stopień znajomości
języka obcego - Wykaz dokumentów potwierdzających stopień znajomości języka
obcego oraz kryteria jego oceny (pdf, 424 KB),

odpis skróconego aktu urodzenia kandydata do służby.

Ponadto, o ile dotyczy to kandydata:

https://podlaski.strazgraniczna.pl/download/15/305914/Wykazdokumentowpotwierdzajacychstopienznajomoscijezykaobcegoorazkryteriajegoocen.pdf
https://podlaski.strazgraniczna.pl/download/15/305914/Wykazdokumentowpotwierdzajacychstopienznajomoscijezykaobcegoorazkryteriajegoocen.pdf


odpis skróconego aktu małżeństwa kandydata do służby,

paszport,

świadectwo ukończenia szkoły ponadpodstawowej,

aktualne poświadczenie bezpieczeństwa upoważniające do dostępu do informacji
niejawnych.

 

Próbny test sprawności fizycznej:
 

Źródło: Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

Numery telefonów do kontaktu w sprawie próbnego testu sprawności fizycznej: 

telefon komórkowy: 505 713 390,

telefon stacjonarny: 85 714 55 05, 85 714 51 49, 85 714 54 68.

Dokumenty do pobrania:

Link do plików do pobrania

https://www.podlaski.strazgraniczna.pl/pod/praca/nabor-do-sluzby-1/sluzba-przygotowawcza-i-stala/pliki-do-pobrania/64228,Pliki-do-pobrania.html

